

**Grupa Kapitałowa  
WOJAS S.A.**

**Śródroczne skrócone skonsolidowane  
sprawozdanie finansowe za okres sześciu  
miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2015 roku.**

**wojas**

**NOWY TARG, 21 sierpnia 2015**

## Spis treści

|   |    |
|---|----|
| 1. Informacja o Grupie kapitałowej.....   | 4  |
| 2. Wskazanie czasu trwania Spółki oraz jednostek Grupy Kapitałowej, jeżeli jest oznaczony .....   | 6  |
| 3. Wskazanie okresów, za które prezentowane jest sprawozdanie finansowe i dane porównywalne .....   | 6  |
| 4. Informacje dotyczące składu osobowego Zarządu oraz Rady Nadzorczej Jednostki dominującej.....  | 6  |
| 5. Wskazanie, czy skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne zawierają dane łączne, jeżeli w skład przedsiębiorstwa Spółki lub jednostek grupy kapitałowej wchodzi wewnętrzną jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdania finansowe .....  | 7  |
| 6. Wskazanie, czy skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółki oraz jednostek grupy kapitałowej w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności ..... | 7  |
| 7. Informacje o zmianie składu jednostek podlegających konsolidacji w okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym i danymi porównywalnymi .....  | 7  |
| 8. Przyjęte ogólne zasady przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego.....  | 7  |
| 9. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ WOJAS S.A.....   | 8  |
| 10. Informacje o odpisach aktualizujących wartości zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego tytułu. ....   | 15 |
| 11. Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów. ....   | 15 |
| 12. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw.....   | 15 |
| 13. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego. ....  | 16 |
| 14. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych.....  | 16 |
| 15. Dane o pozycjach pozabilansowych, w szczególności zobowiązaniach i należnościach warunkowych, w tym również udzielonych przez Emitenta gwarancjach i poręczeniach.....  | 16 |
| 16. Dane dotyczące zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.....   | 17 |
| 17. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w danym okresie lub przewidzianej do zaniechania w następnym okresie .....   | 17 |
| 18. Informacje dotyczące segmentów działalności .....   | 17 |
| 19. Informacje o przeciętnym zatrudnieniu z podziałem na grupy zawodowe .....   | 18 |
| 20. Informacje o transakcjach emitenta z podmiotami powiązаныmi, dotyczących przeniesienia praw i zobowiązań .....  | 18 |
| 21. Informacje na temat zmian warunków prowadzenia działalności i sytuacji gospodarczej, które mają wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki. ....   | 19 |
| 22. Informacje na temat instrumentów finansowych. ....  | 19 |
| 23. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym za bieżący okres.....  | 19 |
| 24. Zestawienie oraz objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w obecnym sprawozdaniu finansowym a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi .....   | 19 |
| 25. Dokonane korekty błędów podstawowych, ich przyczyny ich tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność.....   | 19 |
| 26. W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje oraz wskazanie czy sprawozdanie finansowe  |    |

Skonsolidowany skrócony raport śródroczny WOJAS S.A. za I półrocze 2015 r.

|  |           |
|--|-----------|
| <i>zawiera korekty z tym związanie. Informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez emitenta działań mających na celu eliminację niepewności .....</i>   | <i>19</i> |
| <i>27. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta. ....</i> | <i>19</i> |
| <i>28. Informacja o wyborze podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych .....</i>  | <i>20</i> |

## 1. Informacja o Grupie kapitałowej

### Informacje o jednostce dominującej

a) Wojas S.A („zwany dalej też Emitentem”) jest jednostką dominującą w grupie kapitałowej Wojas. Wojas S.A. z siedzibą w Nowym Targu ul. Ludźmierska 29 powstał dnia 14 lutego 2007 r. na podstawie aktu notarialnego rep. 1044/2007 zawiązującego Spółkę Akcyjną z kapitałem założycielskim 10 000 000 zł, który dzieli się na 10 000 000 akcji imiennych zwykłych. Kapitał założycielski został pokryty poprzez wniesienie zorganizowanej części przedsiębiorstwa, w rozumieniu art. 55<sup>1</sup> k.c., obejmującego zespół składników niemajątkowych i majątkowych tworzących Zakład Produkcji Obuwia Zakładów Produkcyjno - Handlowych „WOJAS” Wiesław Wojas w Nowym Targu prowadzonych w formie działalności jednoosobowej od 1992 r. Rejestracja WOJAS S.A. w KRS nastąpiła 02 kwietnia 2007 r. i od tej daty wniesioną poprzez wkład niepieniężny działalność produkcji i sprzedaży obuwia ZPH Wojas przejęła WOJAS S.A.

b) WOJAS S.A. zarejestrowana jest w Rejestrze Przedsiębiorców pod numerem 0000276622. Wpisu dokonał Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 02.04.2007 r.

c) Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest Produkcja obuwia – PKD 15.20.

Ponadto Spółka może świadczyć działalność:

- Sprzedaż detaliczna obuwia i wyrobów skórzanych
- Sprzedaż hurtowa odzieży i obuwia
- Sprzedaż hurtowa wyrobów skórzanych
- Sprzedaż detaliczna odzieży
- Sprzedaż detaliczna pamiątek i wyrobów rzemieślniczych
- Sprzedaż detaliczna dowolnych towarów wysłanych do zamawiającego na podstawie wyboru dokonanego w oparciu o ogłoszenia, katalogi, modele i inne środki reklamy, zamieszczane na stronach internetowych sprzedającego, zamawianych za pośrednictwem Internetu.

### Informacje o podmiotach zależnych:

|                       |   |
|-----------------------|---|
| <b>Nazwa (firma):</b> | <b>Wojas Trade sp. z o.o.</b>           |
| Forma prawna:         | spółka z ograniczoną odpowiedzialnością |
| Kraj siedziby:        | Rzeczpospolita Polska                   |
| Siedziba i adres:     | ul. Ludźmierska 29, 34-400 Nowy Targ    |
| Numer REGON:          | 490577910                               |
| Numer NIP:            | 7351010772                              |
| Numer KRS:            | 0000158406                              |

Spółka Wojas Trade sp. .z o.o. rozpoczęła działalność z dniem 29 grudnia 1995 r. Podstawowym przedmiotem działalności jest sprzedaż detaliczna obuwia i wyrobów skórzanych prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach - PKD 47.72. Z dniem 30 kwietnia 2008 r. WOJAS S.A. nabył 100% udziałów w WOJAS TRADE sp. z o.o.

|                    |                                    |
|--------------------|------------------------------------|
| Udziałowcy:        | 100% udziałów należy do WOJAS S.A. |
| Kapitał zakładowy: | 3 300 000 zł                       |

Dnia 30 kwietnia 2008 r. WOJAS S.A. nabył 100% udziałów w WOJAS TRADE sp. z o.o. i dane finansowe podlegają konsolidacji metodą pełną od 1 maja 2008 r.

|                       |  |
|-----------------------|--|
| <b>Nazwa (firma):</b> | <b>WOJAS SLOVAKIA s.r.o.</b>                 |
| Forma prawna:         | spółka z ograniczoną odpowiedzialnością      |
| Kraj siedziby:        | Republika Słowacka                           |
| Siedziba i adres:     | ul. Garbiarska 695, 031-01 Liptovský Mikuláš |
| Numer NIP:            | SK 2022679428                                |

Skonsolidowany skrócony raport śródroczny WOJAS S.A. za I półrocze 2015 r.

Numer statystyczny: 44 357 583  
Udziałowcy: 100% udziałów należy do WOJAS S.A.  
Kapitał zakładowy: 499 852 euro

Podstawowym przedmiotem działalności WOJAS SLOVAKIA s.r.o. jest sprzedaż detaliczna obuwia i wyrobów skórzanych na terenie Słowacji, realizowana w sklepach zlokalizowanych głównie w centrach handlowych.

Dane finansowe WOJAS SLOVAKIA s.r.o. podlegają konsolidacji metodą pełną od 26 sierpnia 2008 r.

**Nazwa (firma):** **WOJAS MARKETING Sp. z o.o.**  
Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Kraj siedziby: Rzeczpospolita Polska  
Siedziba: ul. Ludźmierska 29, 34-400 Nowy Targ  
Numer KRS: 0000374127  
Sąd prowadzący rejestr: Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS  
Udziałowcy: 100% udziałów należy do WOJAS S.A..

Podstawowy przedmiot działalności: Działalność marketingowo – reklamowa oraz zarządzanie zastrzeżonymi znakami towarowymi i marką „WOJAS”.

Dane finansowe WOJAS Marketing Sp. z o.o. podlegają konsolidacji metodą pełną od 28 stycznia 2011 r.

**Nazwa (firma):** **WOJAS SHOES s.r.o.**  
Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Kraj siedziby: Republika Czeska  
Siedziba i adres: ul. Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1  
Numer NIP: CZ 29463262  
Sąd Rejestrowy: Rejestr Handlowy prowadzony przez Sąd Miejski w Pradze sekcja C pozycja 214423.  
Udziałowcy: 100% udziałów należy do WOJAS S.A.  
Kapitał zakładowy: 200 000 CZK

Podstawowym przedmiotem działalności WOJAS SHOES s.r.o. jest sprzedaż detaliczna obuwia i wyrobów skórzanych na terenie Czech, realizowana w sklepach zlokalizowanych głównie w centrach handlowych.

Dane finansowe WOJAS SHOES s.r.o. podlegają konsolidacji metodą pełną od 2 stycznia 2014 r.

**Podmiot stowarzyszony:**

**Nazwa (firma):** **CHOCHOŁOWSKIE TERMY sp. z o.o.**  
Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Kraj siedziby: Rzeczpospolita Polska  
Siedziba: Chochołów 400, 34-513 Chochołów  
Numer REGON: 120300433  
Numer NIP: 7361640322  
Numer KRS: 0000261672  
Sąd prowadzący rejestr: Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS  
Udziałowcy: 31,63% udziałów należy do WOJAS S.A.  
Kapitał zakładowy: 31 611 000 zł

Podstawowy przedmiot działalności: Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna PKD 93.29.Z



**5. Wskazanie, czy skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne zawierają dane łączne, jeżeli w skład przedsiębiorstwa Spółki lub jednostek grupy kapitałowej wchodzi wewnątrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdania finansowe**

Prezentowane sprawozdanie finansowe oraz dane porównywalne nie zawierają danych łącznych, gdyż ani Wojas SA, ani inne spółki grupy kapitałowej nie posiadają wewnętrznych jednostek organizacyjnych sporządzających samodzielnie sprawozdanie finansowe.

**6. Wskazanie, czy skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółki oraz jednostek grupy kapitałowej w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności**

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w ciągu co najmniej 12 kolejnych miesięcy od dnia bilansowego (30.06.2015r.) zarówno przez spółkę, jak i jednostki grupy kapitałowej. Zarząd Grupy Kapitałowej Wojas SA nie stwierdza na dzień podpisania sprawozdania finansowego istnienia faktów i okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenia dla możliwości kontynuacji działalności przez Grupę w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym na skutek zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź istotnego ograniczenia przez nią dotychczasowej działalności.

**7. Informacje o zmianie składu jednostek podlegających konsolidacji w okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym i danymi porównywalnymi**

W 2015 r. nie było zmian w składzie jednostek podlegających konsolidacji. W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za okres sześciu miesięcy 2015 r. uwzględniono dane finansowe spółek: WOJAS S.A. , WOJAS Trade sp. z o.o., WOJAS Slovakia s.r.o. , WOJAS Marketing sp. z o.o., WOJAS Shoes s.r.o. Dane porównywalne za okres 6 miesięcy 2014 r. obejmują dane finansowe spółek: WOJAS S.A., WOJAS Trade sp. z o.o., WOJAS Slovakia s.r.o., WOJAS Marketing sp. z o.o. oraz WOJAS Shoes s.r.o.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres sześciu miesięcy 2015 r. zostało sporządzone wg takich samych zasad jak skonsolidowane sprawozdanie finansowe za 2014 r. Grupa konsoliduje sprawozdania finansowe jednostek zależnych metodą pełną. Oznacza to, iż salda i transakcje pomiędzy jednostkami w ramach grupy zostały wyeliminowane.

**8. Przyjęte ogólne zasady przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego**

Zarząd WOJAS S.A. oświadcza, iż niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe WOJAS S.A. zostało sporządzone zgodnie z MSR 34, a także wymogami Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz.U. z 2009 r. nr 33 poz. 259 z późn. zm).

W śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym stosowano te same zasady (politykę) rachunkowości i metod obliczeniowych co w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym.

Szczegółowe zasady sporządzania sprawozdania finansowego zostały opisane we wprowadzeniu do sprawozdania finansowego za rok 2014 i nie uległy one jak dotąd zmianie.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje sprawozdania finansowe jednostkowe Wojas SA, Wojas Trade sp. z o.o., Wojas Slovakia s.r.o., Wojas Marketing sp. z o.o. oraz Wojas Shoes s.r.o.

Salda i transakcje pomiędzy jednostkami grupy objętymi sprawozdaniem skonsolidowanym, w tym przychody i koszty oraz zyski i straty wynikające z transakcji w ramach grupy zostały wyeliminowane.

**9. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ WOJAS S.A.**

| WYBRANE DANE FINANSOWE  | w tys. zł                                    |  | w tys. EUR                                   |  |
|---|--|--|--|--|
|   | 2015 okres<br>od 2015-01-01<br>do 2015-06-30 | 2014 okres<br>od 2014-01-01<br>do 2014-06-30 | 2015 okres<br>od 2015-01-01<br>do 2015-06-30 | 2014 okres<br>od 2014-01-01<br>do 2014-06-30 |
| <b>Grupa Kapitałowa Wojas S.A.</b>                                  |  |  |  |  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów     | 100 401                                      | 98 789                                       | 24 286                                       | 23 643                                       |
| II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej                        | 4 383  | 5 029  | 1 060  | 1 204  |
| III. Zysk (strata) brutto   | 2 749  | 3 446  | 665  | 825  |
| IV. Zysk (strata) netto   | 1 971  | 2 830  | 477  | 677  |
| V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej             | 148  | (836)  | 36   | (200)  |
| VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej          | (3 172)                                      | (1 974)                                      | (767)  | (472)  |
| VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej            | 2 171  | 2 859  | 525  | 684  |
| VIII. Przepływy pieniężne netto, razem                              | (853)  | 49   | (206)  | 12   |
| IX. Aktywa, razem   | 163 146                                      | 154 978                                      | 38 897                                       | 36 360                                       |
| X. Zobowiązania i rezerwy   | 97 707                                       | 85 289                                       | 23 295                                       | 20 010                                       |
| XI. Zobowiązania długoterminowe                                     | 28 035                                       | 31 152                                       | 6 684  | 7 309  |
| XII. Zobowiązania krótkoterminowe                                   | 69 672                                       | 54 137                                       | 16 611                                       | 12 701                                       |
| XIII. Kapitał własny  | 65 439                                       | 69 689                                       | 15 602                                       | 16 350                                       |
| XIV. Kapitał zakładowy  | 12 677                                       | 12 677                                       | 3 022  | 2 974  |
| XV. Liczba akcji (w szt.)   | 12 676 658                                   | 12 676 658                                   | 12 676 658                                   | 12 676 658                                   |
| XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)                | 0,16   | 0,22   | 0,04   | 0,05   |
| XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)    | 0,16   | 0,22   | 0,04   | 0,05   |
| XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)                   | 5,16   | 5,50   | 1,23   | 1,29   |
| XIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)         | 5,16   | 5,50   | 1,23   | 1,29   |
| XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR) | 0,30   | 0,15   | 0,07   | 0,04   |
| XXI. Całkowite dochody ogółem                                       | 1 980  | 2 825  | 479  | 676  |

\*Dane do pozycji bilansowych wykazano wg stanu na 31.12.2014 r.

Wymienione pozycje bilansu przeliczono według ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski kursu średniego euro na dzień bilansowy. Wymienione pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono po kursie stanowiącym średnią arytmetyczną ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski średnich kursów euro na dzień kończący każdy miesiąc roku obrotowego.

| EUR                      | 01.01 - 30.06.2015 |            | 01.01 - 30.06.2014 |            | 01.01 - 31.12.2014 |            |
|--------------------------|--------------------|------------|--------------------|------------|--------------------|------------|
|                          | kurs               | data       | kurs               | data       | kurs               | data       |
| kurs średni <sup>1</sup> | 4,1341             |            | 4,1784             |            | 4,1893             |            |
| kurs z dnia bilansowego  | 4,1944             | 2015-06-30 | 4,1609             | 2014-06-30 | 4,2623             | 2014-12-31 |
| kurs najniższy           | 3,9822             | 2015-04-21 | 4,0998             | 2014-06-09 | 4,0998             | 2014-06-09 |
| kurs najwyższy           | 4,3335             | 2015-01-20 | 4,2375             | 2014-02-03 | 4,3138             | 2014-12-30 |

<sup>1</sup> Średnia kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie

| CZK                      | 01.01 - 30.06.2015 |            | 01.01 - 30.06.2014 |            | 01.01 - 31.12.2014 |            |
|--------------------------|--------------------|------------|--------------------|------------|--------------------|------------|
|                          | kurs               | data       | kurs               | data       | kurs               | data       |
| kurs średni <sup>1</sup> | 0,1504             |            | 0,1522             |            | 0,1520             |            |
| kurs z dnia bilansowego  | 0,1538             | 2015-06-30 | 0,1515             | 2014-06-30 | 0,1537             | 2014-12-31 |
| kurs najniższy           | 0,1451             | 2015-04-21 | 0,1493             | 2014-06-09 | 0,1493             | 2014-06-09 |



**Skonsolidowany skrócony raport śródroczny WOJAS S.A. za I półrocze 2015 r.**

|                |        |            |        |            |        |            |
|----------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|
| kurs najwyższy | 0,1559 | 2015-01-07 | 0,1548 | 2014-03-14 | 0,1557 | 2014-12-30 |
|----------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|

<sup>1</sup> Średnia kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie

| 100 JPY                  | 01.01 - 30.06.2015 |            | 01.01 - 30.06.2014 |            | 01.01 - 31.12.2014 |            |
|--------------------------|--------------------|------------|--------------------|------------|--------------------|------------|
|                          | kurs               | data       | kurs               | data       | kurs               | data       |
| kurs średni <sup>1</sup> | 3,0982             |            | 2,9903             |            | 2,9862             |            |
| kurs z dnia bilansowego  | 3,0843             | 2015-06-30 | 3,0065             | 2014-06-30 | 2,9353             | 2014-12-31 |
| kurs najniższy           | 2,9615             | 2015-06-05 | 2,8778             | 2014-01-02 | 2,7938             | 2014-12-05 |
| kurs najwyższy           | 3,2356             | 2015-03-16 | 3,0791             | 2014-02-03 | 3,1144             | 2014-10-16 |

<sup>1</sup> Średnia kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie

**SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ WOJAS S.A.**

| AKTYWA  | 30.06.2015     | 31.12.2014    | 30.06.2014    |
|---|----------------|---------------|---------------|
| <b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>   | <b>61 925</b>  | <b>60 973</b> | <b>51 191</b> |
| <b>I. Wartości niematerialne</b>  | <b>268</b>     | <b>304</b>    | <b>353</b>    |
| 1. Koszty prac rozwojowych  |                |               | 14            |
| 2. Wartość firmy  | 167            | 167           | 167           |
| 3. Inne wartości niematerialne  | 101            | 137           | 172           |
| <b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>   | <b>43 339</b>  | <b>43 570</b> | <b>47 155</b> |
| 1. Środki trwałe  | 42 663         | 43 262        | 42 670        |
| a) grunty   | 2 421          | 2 421         | 2 625         |
| b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej                      | 22 144         | 21 888        | 21 237        |
| c) urządzenia techniczne i maszyny  | 13 218         | 13 919        | 13 743        |
| d) środki transportu  | 1 158          | 1 346         | 1 533         |
| e) inne środki trwałe   | 3 722          | 3 688         | 3 532         |
| 2. Środki trwałe w budowie  | 676            | 308           | 4 485         |
| <b>III. Nieruchomości inwestycyjne</b>  | <b>3 996</b>   | <b>4 051</b>  | <b>0</b>      |
| <b>IV. Należności długoterminowe</b>  | <b>0</b>       | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| <b>V. Aktywa finansowe długoterminowe</b>                                     | <b>10 000</b>  | <b>10 000</b> | <b>0</b>      |
| - w jednostkach powiązanych – udziały i akcje                                 | 10 000         | 10 000        |               |
| - w pozostałych jednostkach – udziały i akcje                                 |                |               |               |
| <b>VI. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>                    | <b>4 322</b>   | <b>3 048</b>  | <b>3 683</b>  |
| <b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>   | <b>101 221</b> | <b>94 005</b> | <b>96 552</b> |
| <b>I. Zapasy</b>  | <b>84 985</b>  | <b>78 782</b> | <b>77 308</b> |
| 1. Materiały  | 7 304          | 9 085         | 8 456         |
| 2. Półprodukty i produkty w toku  | 944            | 1 294         | 1 848         |
| 3. Produkty gotowe  | 39 189         | 35 758        | 35 473        |
| 4. Towary   | 37 548         | 32 645        | 31 531        |
| <b>II. Należności z tytułu dostaw i usług</b>                                 | <b>8 583</b>   | <b>5 629</b>  | <b>12 219</b> |
| <b>III. Należności pozostałe i pożyczki</b>                                   | <b>2 944</b>   | <b>3 108</b>  | <b>1 914</b>  |
| 1. Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego                          | 455            | 601           | 567           |
| 2. Należności z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społ. oraz innych świadczeń | 420            | 327           | 221           |
| 3. Inne należności  | 1 016          | 1 004         | 1 126         |
| 4. Udzielone pożyczki   | 1 053          | 1 176         |               |
| - jednostkom powiązanim   | 1 041          | 1 006         |               |
| - pozostałym jednostkom   | 12             | 170           |               |
| <b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>                         | <b>1 402</b>   | <b>2 324</b>  | <b>973</b>    |
| <b>V. Pozostałe aktywa finansowe</b>  | <b>0</b>       | <b>0</b>      | <b>0</b>      |

Skonsolidowany skrócony raport śródroczny WOJAS S.A. za I półrocze 2015 r.

- udziały lub akcje
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

|   |                |                |                |
|---|----------------|----------------|----------------|
| <b>VI. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty</b> | <b>3 307</b>   | <b>4 162</b>   | <b>4 138</b>   |
| - środki pieniężne w kasie i na rachunkach    | 1 963          | 1 174          | 3 354          |
| - inne środki pieniężne                       | 888            | 883            | 784            |
| - inne aktywa pieniężne                       | 456            | 2 105          | 0              |
| <b>C. AKTYWA PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY</b>    | <b>0</b>       | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>SUMA AKTYWÓW</b>                           | <b>163 146</b> | <b>154 978</b> | <b>147 743</b> |

| <b>PASYWA</b>  | <b>30.06.2015</b> | <b>31.12.2014</b> | <b>30.06.2014</b> |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>A. KAPITAŁ WŁASNY (*)</b>   | <b>65 439</b>     | <b>69 689</b>     | <b>63 643</b>     |
| 1. Kapitał podstawowy  | 12 677            | 12 677            | 12 677            |
| 2. Kapitał zapasowy  | 47 071            | 42 545            | 42 545            |
| - kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej             | 20 313            | 20 313            | 20 313            |
| - pozostały kapitał zapasowy   | 26 758            | 22 232            | 22 232            |
| 3. Kapitał z aktualizacji wyceny                                     | 5 421             | 5 439             | 5 451             |
| 4. Różnice kursowe z przeliczenia                                    | (117)             | (126)             | (97)              |
| 5. Pozostałe kapitały rezerwowe                                      | 594               | 594               | 594               |
| 6. Zyski zatrzymane  | (207)             | 8 560             | 2 473             |
| - zysk (strata) z lat ubiegłych                                      | (2 178)           | (341)             | (357)             |
| - zysk (strata) netto bieżącego okresu                               | 1 971             | 8 901             | 2 830             |
| <b>B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY</b>                                     | <b>97 707</b>     | <b>85 289</b>     | <b>84 100</b>     |
| <b>I. Zobowiązania długoterminowe</b>                                | <b>28 035</b>     | <b>31 152</b>     | <b>27 345</b>     |
| 1. Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne                        | 17 057            | 19 637            | 16 096            |
| 2. Pozostałe zobowiązania finansowe                                  | 22                | 38                | 55                |
| 3. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                  | 2 968             | 3 258             | 3 006             |
| 4. Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych           | 791               | 755               | 525               |
| 5. Pozostałe rezerwy długoterminowe                                  |                   |                   |                   |
| 6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe                         | 7 026             | 7 268             | 7 642             |
| 7. Pozostałe zobowiązania długoterminowe                             | 171               | 196               | 21                |
| <b>II. Zobowiązania krótkoterminowe</b>                              | <b>69 672</b>     | <b>54 137</b>     | <b>56 755</b>     |
| 1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług                              | 25 721            | 20 605            | 24 458            |
| 2. Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego               | 1 508             | 139               | 6                 |
| 3. Zobowiązania tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń | 4 703             | 5 803             | 4 129             |
| 4. Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne                        | 30 108            | 23 565            | 22 146            |
| 5. Pozostałe zobowiązania finansowe                                  | 33                | 161               | 285               |
| 6. Pozostałe zobowiązania  | 4 013             | 282               | 2 210             |
| 7. Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych           | 2 940             | 2 818             | 2 771             |
| 8. Pozostałe rezerwy krótkoterminowe                                 |                   |                   |                   |
| 9. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe                        | 646               | 764               | 750               |
| <b>SUMA PASYWÓW</b>  | <b>163 146</b>    | <b>154 978</b>    | <b>147 743</b>    |

(\*) Cały kapitał własny przypisany jest akcjonariuszom jednostki dominującej

|  |            |            |            |
|--|------------|------------|------------|
| Wartość księgowa w tys. zł                   | 65 439     | 69 689     | 63 643     |
| Liczba akcji                                 | 12 676 658 | 12 676 658 | 12 676 658 |
| Wartość księgowa na akcję (w zł)             | 5,16       | 5,50       | 5,02       |
| Rozwodniona wartość księgowa na akcję (w zł) | 5,16       | 5,50       | 5,02       |

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW**

| <b>Grupa Kapitałowa Wojas S.A.</b>   | <b>01.01.2015-<br/>30.06.2015</b> | <b>01.01.2014-<br/>30.06.2014</b> |
|--|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b> | <b>100 401</b>                    | <b>98 789</b>                     |
| 1. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                      | 46 484                            | 44 932                            |
| 2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                           | 53 917                            | 53 857                            |
| <b>II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>          | <b>56 188</b>                     | <b>54 110</b>                     |
| 1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                                     | 27 343                            | 24 852                            |
| 2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                    | 28 845                            | 29 258                            |
| <b>III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>                                  | <b>44 213</b>                     | <b>44 679</b>                     |
| IV. Koszty sprzedaży   | 37 312                            | 36 261                            |
| V. Koszty ogólnego zarządu   | 4 468                             | 4 475                             |
| <b>VI. Zysk (strata) ze sprzedaży</b>  | <b>2 433</b>                      | <b>3 943</b>                      |
| VII. Pozostałe przychody operacyjne  | 2 850                             | 1 991                             |
| 1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                              |                                   |                                   |
| 2. Dotacje   | 48                                | 374                               |
| 3. Inne przychody operacyjne   | 2 802                             | 1 617                             |
| VIII. Pozostałe koszty operacyjne  | 900                               | 905                               |
| 1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                            | 44                                | 48                                |
| 2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                | 324                               | 438                               |
| 3. Inne koszty operacyjne  | 532                               | 419                               |
| <b>IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>                            | <b>4 383</b>                      | <b>5 029</b>                      |
| X. Przychody finansowe   | 78                                | 175                               |
| 1. Dywidendy i udziały w zyskach   |                                   |                                   |
| 2. Odsetki   | 44                                | 63                                |
| 3. Zysk ze zbycia inwestycji   |                                   | 103                               |
| 4. Aktualizacja wartości inwestycji  |                                   | 7                                 |
| 5. Inne  | 34                                | 2                                 |
| XI. Koszty finansowe   | 1 712                             | 1 758                             |
| 1. Odsetki   | 768                               | 633                               |
| 2. Strata ze zbycia inwestycji   |                                   |                                   |
| 3. Aktualizacja wartości inwestycji  |                                   | 1                                 |
| 4. Inne  | 944                               | 1 124                             |
| <b>XII. Zysk (strata) brutto</b>   | <b>2 749</b>                      | <b>3 446</b>                      |
| XIII. Podatek dochodowy  | 778                               | 616                               |
| a) część bieżąca   | 1 768                             | 17                                |
| b) część odroczone   | (990)                             | 599                               |
| <b>XIV. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>                   | <b>1 971</b>                      | <b>2 830</b>                      |
| XV. Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej                             |                                   |                                   |
| <b>XVI. Zysk (strata) netto</b>  | <b>1 971</b>                      | <b>2 830</b>                      |
| <b>XVII. Pozostałe całkowite dochody</b>                                       | <b>9</b>                          | <b>(5)</b>                        |
| 1. Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą                  | 9                                 | (5)                               |
| 2. Dostępne do sprzedaży aktywa finansowe                                      |                                   |                                   |
| 3. Podatek dochodowy zw. z elementami pozostałych całkowitych dochodów         |                                   |                                   |
| <b>XVIII. Całkowite dochody ogółem</b>   | <b>1 980</b>                      | <b>2 825</b>                      |
| Zysk (strata) netto (zanualizowany)  | 8 042                             | 11 048                            |
| Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)                                  | 12 676 658                        | 12 676 658                        |
| Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)                                     | 0,63                              | 0,87                              |

Skonsolidowane Sprawozdanie ze Zmian w Kapitale Własnym Grupy Kapitałowej WOJAS S.A.

| w tys. zł                                      | Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej |  |                            |              |                               |                                |                              |                  | Kapitały przypadające udziałowcom niedającym kontroli | Kapitał własny razem |       |
|--|--|--|----------------------------|--------------|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------|---|----------------------|-------|
|  | Kapitał podstawowy   | Kapitał zapasowy                                       |                            |              | Kapitał z aktualizacji wyceny | Różnice kursowe z przeliczenia | Pozostałe kapitały rezerwowe | Zyski zatrzymane |   |                      | Razem |
|  |  | Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej | Pozostały kapitał zapasowy |              |                               |                                |                              |                  |   |                      |       |
| stan na 01 stycznia 2014                       | 12 677   | 20 313   | 13 081                     | 5 474        | (92)                          | 594                            | 10 667                       | 62 714           | 0   | 62 714               |       |
| Korekta błęd i zmian zasad rach.               |  |  |                            |              |                               |                                |                              | 0                |   | 0                    |       |
| Saldo na dzień 01 stycznia 2014 po zmianach    | 12 677   | 20 313   | 13 081                     | 5 474        | (92)                          | 594                            | 10 667                       | 62 714           | 0   | 62 714               |       |
| Zysk (strata) netto za okres                   |  |  |                            |              |                               |                                | 2 830                        | 2 830            |   | 2 830                |       |
| Aktualizacja wartości instrumentów finansowych |  |  |                            |              |                               |                                |                              | 0                |   | 0                    |       |
| Inne całkowite dochody za okres                |  |  |                            |              | (5)                           |                                |                              | (5)              |   | (5)                  |       |
| <b>Całkowity dochód za okres</b>               | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>0</b>                   | <b>0</b>     | <b>(5)</b>                    | <b>0</b>                       | <b>2 830</b>                 | <b>2 825</b>     | <b>0</b>  | <b>2 825</b>         |       |
| Pozostałe zmiany                               |  |  |                            | (23)         |                               |                                | 28                           | 5                |   | 5                    |       |
| <b>stan na 30 czerwca 2014</b>                 | <b>12 677</b>  | <b>20 313</b>  | <b>22 232</b>              | <b>5 451</b> | <b>(97)</b>                   | <b>594</b>                     | <b>2 473</b>                 | <b>63 643</b>    | <b>0</b>  | <b>63 643</b>        |       |

Skonsolidowane Sprawozdanie ze Zmian w Kapitale Własnym Grupy Kapitałowej WOJAS S.A.

| w tys. zł                                   | Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej |  |                            |       |                               |                                |                              |                  | Kapitały przypadające udziałowcom niedającym kontroli | Kapitał własny razem |       |
|---|--|--|----------------------------|-------|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------|---|----------------------|-------|
|   | Kapitał podstawowy   | Kapitał zapasowy                                       |                            |       | Kapitał z aktualizacji wyceny | Różnice kursowe z przeliczenia | Pozostałe kapitały rezerwowe | Zyski zatrzymane |   |                      | Razem |
|   |  | Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej | Pozostały kapitał zapasowy |       |                               |                                |                              |                  |   |                      |       |
| stan na 01 stycznia 2014                    | 12 677   | 20 313   | 13 081                     | 5 474 | (92)                          | 594                            | 10 667                       | 62 714           | 0   | 62 714               |       |
| Korekta błęd i zmian zasad rach.            |  |  |                            |       |                               |                                |                              | 0                |   | 0                    |       |
| Saldo na dzień 01 stycznia 2014 po zmianach | 12 677   | 20 313   | 13 081                     | 5 474 | (92)                          | 594                            | 10 667                       | 62 714           | 0   | 62 714               |       |
| Zysk (strata) netto za okres                |  |  |                            |       |                               |                                | 8 901                        | 8 901            |   | 8 901                |       |

Skonsolidowany skrócony raport śródroczny WOJAS S.A. za I półrocze 2015 r.

|  |               |               |               |              |              |            |              |               |          |               |
|--|---------------|---------------|---------------|--------------|--------------|------------|--------------|---------------|----------|---------------|
| Aktualizacja wartości instrumentów finansowych |               |               |               |              |              |            | 0            | 0             |          |               |
| Inne całkowite dochody za okres                |               |               |               |              | (34)         |            | (34)         | (34)          |          | (34)          |
| <b>Całkowity dochód za okres</b>               | <b>0</b>      | <b>0</b>      | <b>0</b>      | <b>0</b>     | <b>(34)</b>  | <b>0</b>   | <b>8 901</b> | <b>8 867</b>  | <b>0</b> | <b>8 867</b>  |
| Dywidendy                                      |               |               |               |              |              |            | (1 901)      | (1 901)       |          | (1 901)       |
| Podział wyniku finansowego z lat ubiegłych     |               |               | 9 151         |              |              |            | (9 151)      | 0             |          | 0             |
| Pozostałe zmiany                               |               |               |               | (35)         |              |            | 44           | 9             |          | 9             |
| <b>stan na 31 grudnia 2014</b>                 | <b>12 677</b> | <b>20 313</b> | <b>22 232</b> | <b>5 439</b> | <b>(126)</b> | <b>594</b> | <b>8 560</b> | <b>69 689</b> | <b>0</b> | <b>69 689</b> |

Skonsolidowane Sprawozdanie ze Zmian w Kapitale Własnym Grupy Kapitałowej WOJAS S.A.

| w tys. zł                                      | Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej |  |                            |                               |                                |                              |                  | Kapitały przypadające udziałowcom niedającym kontroli | Kapitał własny razem |               |
|--|--|--|----------------------------|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------|---|----------------------|---------------|
|  | Kapitał podstawowy   | Kapitał zapasowy                                       |                            | Kapitał z aktualizacji wyceny | Różnice kursowe z przeliczenia | Pozostałe kapitały rezerwowe | Zyski zatrzymane |   |                      | Razem         |
|  |  | Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej | Pozostały kapitał zapasowy |                               |                                |                              |                  |   |                      |               |
| stan na 01 stycznia 2015                       | 12 677   | 20 313   | 22 232                     | 5 439                         | (126)                          | 594                          | 8 560            | 69 689  | 0                    | 69 689        |
| Korekta błędów i zmian zasad rach.             |  |  |                            |                               |                                |                              | (2 430)          | (2 430)   |                      | (2 430)       |
| Saldo na dzień 01 stycznia 2015 po zmianach    | 12 677   | 20 313   | 22 232                     | 5 439                         | (126)                          | 594                          | 6 130            | 67 259  | 0                    | 67 259        |
| Zysk (strata) netto za okres                   |  |  |                            |                               |                                |                              | 1 971            | 1 971   |                      | 1 971         |
| Aktualizacja wartości instrumentów finansowych |  |  |                            |                               |                                |                              |                  | 0   |                      | 0             |
| Inne całkowite dochody za okres                |  |  |                            |                               | 9                              |                              |                  | 9   |                      | 9             |
| <b>Całkowity dochód za okres</b>               | <b>0</b>   | <b>0</b>   | <b>0</b>                   | <b>0</b>                      | <b>9</b>                       | <b>0</b>                     | <b>1 971</b>     | <b>1 980</b>  | <b>0</b>             | <b>1 980</b>  |
| Dywidendy                                      |  |  |                            |                               |                                |                              | (3 803)          | (3 803)   |                      | (3 803)       |
| Podział wyniku finansowego z lat ubiegłych     |  |  | 4 526                      |                               |                                |                              | (4 526)          | 0   |                      | 0             |
| Pozostałe zmiany                               |  |  |                            | (18)                          |                                |                              | 21               | 3   |                      | 3             |
| <b>stan na 30 czerwca 2015</b>                 | <b>12 677</b>  | <b>20 313</b>  | <b>26 758</b>              | <b>5 421</b>                  | <b>(117)</b>                   | <b>594</b>                   | <b>(207)</b>     | <b>65 439</b>   | <b>0</b>             | <b>65 439</b> |

**SPRAWOZDANIE Z PRZEŁYWÓW PIENIĘŻNYCH**

|  | <b>01.01.2015-<br/>30.06.2015</b> | <b>01.01.2014-<br/>30.06.2014</b> |
|--|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>   |                                   |                                   |
| I. Zysk (strata) brutto  | 2 749                             | 3 446                             |
| II. Korekty razem  | (2 601)                           | (4 282)                           |
| 1. Amortyzacja   | 3 320                             | 3 259                             |
| 2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych  | 882                               | 970                               |
| 3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)   | 724                               | 622                               |
| 4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej  | 44                                | (55)                              |
| 5. Zmiana stanu rezerw   | (58)                              | (43)                              |
| 6. Zmiana stanu zapasów  | (9 203)                           | (9 692)                           |
| 7. Zmiana stanu należności   | (3 052)                           | (4 778)                           |
| 8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów                                | 4 469                             | 6 170                             |
| 9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych   | 562                               | 176                               |
| 10. Podatek dochodowy  | (301)                             | (898)                             |
| 11. Inne korekty   | 12                                | (13)                              |
| <b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>                                    | <b>148</b>                        | <b>(836)</b>                      |
| <b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>   |                                   |                                   |
| I. Wpływy  | 1 502                             | 2 497                             |
| 1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych  | 8                                 | 274                               |
| 2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne   |                                   |                                   |
| 3. Z aktywów finansowych, w tym:   | 1 494                             | 2 223                             |
| a) w jednostkach powiązanych   | 1 352                             |                                   |
| - spłata udzielonych pożyczek  | 1 352                             |                                   |
| b) w pozostałych jednostkach   | 142                               | 2 223                             |
| - zbycie aktywów finansowych   |                                   | 2 223                             |
| - spłata udzielonych pożyczek  | 142                               |                                   |
| 4. Inne wpływy inwestycyjne  |                                   |                                   |
| II. Wydatki  | 4 674                             | 4 471                             |
| 1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych   | 3 345                             | 3 058                             |
| 2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne  |                                   |                                   |
| 3. Na aktywa finansowe, w tym:   | 1 329                             | 1 413                             |
| a) w jednostkach powiązanych   | 1 329                             | 7                                 |
| - nabycie aktywów finansowych  |                                   | 7                                 |
| - udzielone pożyczki   | 1 329                             |                                   |
| b) w pozostałych jednostkach   | 0                                 | 1 406                             |
| - nabycie aktywów finansowych  |                                   | 1 406                             |
| 4. Inne wydatki inwestycyjne   |                                   |                                   |
| <b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>                                    | <b>(3 172)</b>                    | <b>(1 974)</b>                    |
| <b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>  |                                   |                                   |
| I. Wpływy  | 7 071                             | 7 128                             |
| 1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału |                                   |                                   |
| 2. Kredyty i pożyczki  | 7 068                             | 6 852                             |
| 3. Emisja dłużnych papierów wartościowych  |                                   |                                   |
| 4. Inne wpływy finansowe   | 3                                 | 276                               |
| II. Wydatki  | 4 900                             | 4 269                             |
| 1. Nabycie akcji (udziałów) własnych   |                                   |                                   |
| 2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli   |                                   |                                   |
| 3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku                                   |                                   |                                   |

Skonsolidowany skrócony raport śródroczny WOJAS S.A. za I półrocze 2015 r.

|  |              |              |
|--|--------------|--------------|
| 4. Spłaty kredytów i pożyczek  | 3 987        | 3 514        |
| 5. Wykup dłużnych papierów wartościowych                               |              |              |
| 6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych                              |              |              |
| 7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego             | 146          | 131          |
| 8. Odsetki   | 767          | 624          |
| 9. Inne wydatki finansowe  |              |              |
| <b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b> | <b>2 171</b> | <b>2 859</b> |
| <b>D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>     | <b>(853)</b> | <b>49</b>    |
| <b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>           | <b>(855)</b> | <b>50</b>    |
| - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych           | 2            | (1)          |
| <b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>                          | <b>4 161</b> | <b>4 088</b> |
| <b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:</b>           | <b>3 308</b> | <b>4 137</b> |
| - o ograniczonej możliwości dysponowania                               | 456          |              |

**10. Informacje o odpisach aktualizujących wartości zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego tytułu.**

|   | 31.12.2014   | zwiększenie  | zmniejszenie | 30.06.2015   |
|---|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Odpisy aktualizujące wartość materiałów | 444          | 36           |              | 480          |
| Odpisy aktualizujące wartość produktów  | 135          | 1 651        | 14           | 1 772        |
| Odpisy aktualizujące wartość towarów    | 939          | 1 637        |              | 2 576        |
| <b>Razem</b>                            | <b>1 518</b> | <b>3 324</b> | <b>14</b>    | <b>4 828</b> |

**11. Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów.**

|   | 31.12.2014 | zwiększenie | zmniejszenie | 30.06.2015 |
|---|------------|-------------|--------------|------------|
| Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych oraz wartości niematerialnych |            |             |              |            |
| Odpisy aktualizujące wartość należności                                     | 715        |             | 25           | 690        |
| Odpisy aktualizujące wartość pożyczek udzielonych                           | 14         |             |              | 14         |
| Odpisy aktualizujące wartość akcji w jednostkach pozostałych                |            |             |              |            |
| <b>Razem</b>  | <b>729</b> | <b>0</b>    | <b>25</b>    | <b>704</b> |

**12. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw.**

|  | 31.12.2014   | zwiększenie | zmniejszenie | 30.06.2015   |
|--|--------------|-------------|--------------|--------------|
| Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 3 258        | 77          | 367          | 2 968        |
| Rezerwa na świadczenia pracownicze               | 1 154        | 49          | 107          | 1 096        |
| Pozostałe rezerwy                                |              |             |              |              |
| <b>Razem</b>                                     | <b>4 412</b> | <b>126</b>  | <b>474</b>   | <b>4 064</b> |

### 13. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

|  | 31.12.2014 | zwiększenie | zmniejszenie | 30.06.2015 |
|--|------------|-------------|--------------|------------|
| Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 3 258      | 77          | 367          | 2 968      |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  | 3 048      | 1 352       | 78           | 4 322      |

### 14. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych.

Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych za okres 01.01.2015-30.06.2015 oraz istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

| Wyszczególnienie                | ZAKUPY       | SPRZEDAŻ  |
|---------------------------------|--------------|-----------|
| Wartości niematerialne          | 6            |           |
| Grunty                          |              |           |
| Budynki i budowle               | 1 717        |           |
| Urządzenia techniczne i maszyny | 219          | 15        |
| Środki transportu               |              |           |
| Inne środki trwałe              | 773          |           |
| Środki trwałe w budowie         | 366          |           |
| <b>Razem</b>                    | <b>3 081</b> | <b>15</b> |

Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe oraz wartości niematerialne w I półroczu 2015 r. wyniosły 3 081 tys. zł i dotyczą:

- a) nakładów modernizacyjnych i adaptacyjnych zakupionej w 2012 roku nieruchomości wraz z gruntem zlokalizowanej przy ulicy Ludźmierskiej 29 w Nowym Targu, przeznaczonej na magazyny Spółki oraz pod wynajem – kwota 326 tys. zł,
- b) rozwój nowych placówek handlowych w Polsce i za granicą - kwota 2 712 tys. zł,
- c) pozostałe nakłady – głównie majątek produkcyjny i licencje - kwota 43 tys. zł.

Nakłady finansowane są ze środków własnych Spółki WOJAS S.A. oraz jednostek zależnych. Suma niespłaconych zobowiązań z tytułu zakupu rzeczowych aktywów trwałych wynosiła na dzień 30.06.2015 r. 740 tys. zł brutto.

### 15. Dane o pozycjach pozabilansowych, w szczególności zobowiązaniach i należnościach warunkowych, w tym również udzielonych przez Emitenta gwarancjach i poręczeniach

Dane o pozycjach pozabilansowych, w szczególności zobowiązaniach warunkowych, w tym również udzielonych przez Emitenta

|  | 30-06-2015 | 31-12-2014 | 30-06-2014 |
|--|------------|------------|------------|
| <b>Należności warunkowe</b>                        | -          | -          | -          |
| Zobowiązania warunkowe wobec jednostek powiązanych | -          | -          | -          |
| Zobowiązania warunkowe wobec pozostałych jednostek | -          | -          | -          |
| <b>Razem stan na koniec okresu</b>                 | -          | -          | -          |



| Zobowiązania warunkowe                             | 30-06-2015   | 31-12-2014   | 30-06-2014   |
|--|--------------|--------------|--------------|
| Zobowiązania warunkowe wobec jednostek powiązanych | -            | -            | -            |
| Zobowiązania warunkowe wobec pozostałych jednostek | 9 545        | 8 458        | 8 560        |
| <b>Razem stan na koniec okresu</b>                 | <b>9 545</b> | <b>8 458</b> | <b>8 560</b> |

**16. Dane dotyczące zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli**

Nie dotyczy

**17. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w danym okresie lub przewidzianej do zaniechania w następnym okresie**

Nie dotyczy

**18. Informacje dotyczące segmentów działalności**

Podstawowym przedmiotem działalności Grupy Kapitałowej WOJAS S.A. jest produkcja i sprzedaż obuwia. Udział innych segmentów nie związanych ze sprzedażą obuwia i galanterii skórzanej oraz akcesoriów do butów w działalności łącznie nie przekracza 10%. Z uwagi na powyższe Grupa Kapitałowa WOJAS S.A. prowadzi działalność w ramach jednego segmentu. Zarząd Grupy Kapitałowej WOJAS S.A. monitoruje działalność oraz alokacje zasobów na poziomie całej Grupy Kapitałowej.

W związku z tym Spółka nie posiada danych umożliwiających ujawnienia aktywów trwałych, aktywów z tytułu podatku odroczonego, aktywów z tytułu świadczeń pracowniczych oraz praw wynikających z umów ubezpieczeniowych wg krajów wykonywania działalności. Ze względu na brak segmentów branżowych wykazane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym dane na dzień 30 czerwca 2015 roku oraz 30 czerwca 2014 roku dotyczą w całości jednego segmentu.

| PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY W<br>PODZIALE NA STRUKTURĘ SPRZEDAŻY | 01.01.2015-30.06.2015 |               | 01.01.2014-30.06.2014 |               |
|---|-----------------------|---------------|-----------------------|---------------|
|   | w tys. zł             | w %           | w tys. zł             | w %           |
| towary (głównie obuwie)   | 47 341                | 47,2%         | 46 717                | 47,3%         |
| produkty (obuwie)   | 44 350                | 44,2%         | 42 715                | 43,2%         |
| surowce (materiały)   | 6 576                 | 6,5%          | 7 140                 | 7,2%          |
| sprzedaż półfabrykatów  | 433                   | 0,4%          | 483                   | 0,5%          |
| sprzedaż usług produkcyjnych                                      | 1 701                 | 1,7%          | 1 734                 | 1,8%          |
| <b>RAZEM</b>  | <b>100 401</b>        | <b>100,0%</b> | <b>98 789</b>         | <b>100,0%</b> |

| STRUKTURA GEOGRAFICZNA<br>PRZYCHODÓW ZE SPRZEDAŻY | 01.01.2015-30.06.2015 |               | 01.01.2014-30.06.2014 |               |
|---|-----------------------|---------------|-----------------------|---------------|
|   | w tys. zł             | w %           | w tys. zł             | w %           |
| <b>Sprzedaż krajowa, w tym:</b>                   | <b>93 479</b>         | <b>93,1%</b>  | <b>92 475</b>         | <b>93,6%</b>  |
| - produkty  | 42 881                | 42,7%         | 41 772                | 42,3%         |
| - towary  | 50 598                | 50,4%         | 50 703                | 51,3%         |
| <b>Sprzedaż eksportowa, w tym:</b>                | <b>6 922</b>          | <b>6,9%</b>   | <b>6 314</b>          | <b>6,4%</b>   |
| - produkty  | 3 603                 | 3,6%          | 3 160                 | 3,2%          |
| - towary  | 3 319                 | 3,3%          | 3 154                 | 3,2%          |
| <b>Przychody ze sprzedaży ogółem</b>              | <b>100 401</b>        | <b>100,0%</b> | <b>98 789</b>         | <b>100,0%</b> |

## 19. Informacje o przeciętnym zatrudnieniu z podziałem na grupy zawodowe

(przeciętne zatrudnienie)

| Nazwa                             | I półrocze 2015 | I półrocze 2014 |
|-----------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ogółem pracowników                | 1 503           | 1 376           |
| w tym pracujący:                  | 1 469           | 1 357           |
| - <i>personel kierowniczy</i>     | 7               | 8               |
| - <i>prac. umysłowi</i>           | 71              | 68              |
| - <i>prac. fizyczni</i>           | 1 391           | 1 281           |
| w tym uczniowie                   | 0               | 0               |
| w tym na urloпах wychow. i bezpł. | 34              | 32              |

## 20. Informacje o transakcjach emitenta z podmiotami powiązаныmi, dotyczących przeniesienia praw i zobowiązań

| TRANSAKcje Z PODMIOTEM POWIĄZANYM | ZA OKRES KOŃCZĄCY SIĘ | Sprzedaż do podmiotów powiązanych (netto) | Zakupy od podmiotów powiązanych (netto) | Należności z tytułu dostaw i usług od podmiotów powiązanych na koniec okresu (brutto) | Zobowiązania z tytułu dostaw i usług wobec podmiotów powiązanych na koniec okresu (brutto) |
|-----------------------------------|-----------------------|---|---|---|--|
| Wojas Trade sp. z o.o.            | 30.06.2015            | 4 626                                     | 58 372                                  |   | 48 599   |
| Decolte sp. z o.o.                | 30.06.2015            | 5 683                                     | 2 977                                   | 1 470   |  |
| Wo-Ma Agnieszka Wojas             | 30.06.2015            | 150                                       | 2                                       | 29  |  |
| Wo-Ma Sp. z o.o.                  | 30.06.2015            |   | 23                                      | 31  | 44   |
| ZPH WOJAS-W. Wojas                | 30.06.2015            | 354                                       | 3                                       | 58  | 32   |
| Wojas Slovakia s.r.o.             | 30.06.2015            | 1 606                                     | 3 278                                   | 534   | 5 559  |
| Wojas Marketing sp. z o.o.        | 30.06.2015            | 2 653                                     | 23                                      | 3 700   |  |
| Wojas Shoes s.r.o.                | 30.06.2015            | 294                                       | 2 424                                   |   | 2 894  |
| Wojas S.A.                        | 30.06.2015            | 60 856                                    | 5 933                                   | 53 469  | 650  |
| Morrovalle Michał Wojas           | 30.06.2015            | 638                                       | 818                                     | 2   | 758  |
| AW Invest sp. z o.o.              | 30.06.2015            |   | 2                                       |   |  |
| Chochołowskie Termy sp. z o.o.    | 30.06.2015            |   | 7                                       |   |  |

Powyższe informacje przedstawiono przed wyłączeniami konsolidacyjnymi.

Transakcje z udziałem Zarządu, Rady Nadzorczej i wyższej kadry kierowniczej:

W 2015 r. nie były zawierane żadne transakcje z członkami Zarządu, Rady Nadzorczej i wyższej kadry kierowniczej, poza transakcjami będącymi wypłatami wynagrodzeń, należnymi na podstawie zawartych umów o pracę albo innych umów związanych z wykonywaniem obowiązków, w tym powołania, na rzecz Emitenta. Łączna wartość wypłaconych wynagrodzeń nie odbiegała znacząco od kwot z 2014r.

Emitent dokonywał transakcji z osobami bliskimi wobec głównego akcjonariusza (w rozumieniu Międzynarodowego Standardu Rachunkowości nr 24 – „Ujawnianie informacji na temat podmiotów powiązanych”), jednakże Emitent oświadcza, iż nie miały one istotnego znaczenia dla Emitenta.

Chochołowskie Termy sp. z o.o. – należność WOJAS S.A. z tytułu pożyczek – wartość 1 041 tys. zł.

**21. Informacje na temat zmian warunków prowadzenia działalności i sytuacji gospodarczej, które mają wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki.**

Spółka WOJAS S.A zawarła dnia 29.10.2012 r. wieloletni kredyt obrotowy nominowany w JPY o wartości nominalnej 863 mln JPY. Kredyt spłacany jest w ratach miesięcznych, ostatnia w 2019 r. W związku z tym wzrost kursu JPY do PLN ma negatywny wpływ na wyniki finansowe Spółki, natomiast spadek kursu JPY do PLN wpływa pozytywnie na wyniki finansowe. Zarząd Spółki na bieżąco monitoruje to ryzyko kursowe. Aby ograniczyć to ryzyko kursowe, dnia 22.06.2015 r. zawarta została umowa kredytowa pomiędzy WOJAS S.A. a mBank S.A. umożliwiającą przewalutowanie znacznej części kredytu JPY na kredyt w PLN. Do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania WOJAS S.A. z tej opcji nie skorzystał. Różnice kursowe powstałe w I półroczu 2015 z tytułu tego kredytu wyniosły 882 tys. PLN in minus.

**22. Informacje na temat instrumentów finansowych.**

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem półrocznym nie nastąpiły zmiany w sposobie ustalania wyceny instrumentów finansowych. Nie nastąpiły też zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych. Wartość bilansowa instrumentów finansowych nie odbiega istotnie od ich wartości godziwej.

**23. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym za bieżący okres**

Nie dotyczy

**25. Dokonane korekty błędów podstawowych, ich przyczyny ich tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność**

Nie dotyczy

**24. Zestawienie oraz objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w obecnym sprawozdaniu finansowym a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi**

Nie dotyczy

**26. W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje oraz wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane. Informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez emitenta działań mających na celu eliminację niepewności.**

Nie dotyczy

**27. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.**

Po dniu bilansowym, tj. 30 czerwca 2015 nie odnotowano zdarzeń, które mogą zdaniem Zarządu WOJAS S.A. w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki Grupy Kapitałowej WOJAS S.A.

**28. Informacja o wyborze podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych**

Na posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki Wojas S.A. w dniu 19 czerwca 2015 dokonano wyboru zgodnie z przepisami prawa podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych na badanie za rok 2015 sprawozdania finansowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz przeglądu sprawozdania finansowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I półrocze 2015 r.

Niniejszy raport zatwierdzono dnia 21 sierpnia 2015 r z datą publikacji 21 sierpnia 2015 r.

Podpisy wszystkich członków Zarządu jednostki dominującej WOJAS S.A.:

21 sierpień 2015 r. Wiesław Wojas            Prezes Zarządu            .....

21 sierpień 2015 r. Kazimierz Ostatek            Wiceprezes Zarządu            .....

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych:

21 sierpień 2015 r. Sławomir Strycharz            Główny księgowy            .....